
MOC TRZECH LASERÓW W JEDNEJ GŁOWICY.
BEZBOLESNA DEPILACJA LASEROWA Z SOPRANO ICE.

CIESZ SIĘ JEDWABIŚCIE GŁADKĄ SKÓRĄ  

SOPRANO ICE PLATINUM to laser najnowszej generacji do usuwania niechcianego 
owłosienia. Zastosowano w nim pionierskie rozwiązanie emisji trzech różnych 
długości fal lasera w jednej głowicy. Jeśli zastanawiałeś się, który typ lasera 
będzie dla Ciebie najlepszy nie musisz wybierać. Soprano Ice Platinum uderza we 
włos wszystkimi trzema długościami fal w każdym emitowanym impulsie (755nm, 
810 nm i 1064nm). Takie rozwiązanie zwiększa efektywność zabiegów depilacji 
przy różnych kolorach włosów i skóry.

W Soprano Ice zastosowano nowatorską technologię SHRTM i system aktywnego 
chłodzenia kontaktowego ICETM, dzięki czemu zabiegi są zupełnie bezbolesne, 
szybkie i bezpieczne. Procedurę laserowego usuwania niechcianego owłosienia 
wykonuje się w serii kilku regularnych zabiegów. Zacznij już dziś i ciesz się 
jedwabiście gładką skórą już zawsze. 

JUŻ DZIŚ UMÓW SIĘ NA WIZYTĘ W JEDNEJ Z RENOMOWANYCH KLINIK, KTÓRA WYKONUJE ZABIEGI SOPRANO ICE. WIĘCEJ NA WWW.SOPRANOICE.PL
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W naszej klinice postawiliśmy na Soprano Ice Platinum z unikalnym 
systemem chłodzenia, który minimalizuje odczucia podczas zabiegu 
epilacji. Jego wyjątkową skuteczność zawdzięczamy zastosowaniu 
trzech rodzajów i długości wiązek laserowych zamkniętych w jednej 

głowicy, dzięki temu mamy pewność, że zadziałamy odpowiednio na każdy rodzaj włosa  
i niezależnie od fototypu skóry.
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Skuteczność zabiegów jest dla mnie najważniejsza. Skuteczny zabieg 
to zadowolony pacjent, dlatego zdecydowałem się na wprowadzenie 
do naszej oferty przełomowej technologii Soprano Platinum ICE. To 
rewolucja w depilacji laserowej. Pierwszy na świecie laser, który łączy  

3 urządzenia w jednym! To połączenie lasera aleksandrytowego, diodowego i Nd: Yag podczas 
jednego impulsu! Efektywność zabiegów wzrasta kilkakrotnie!


